



Pâté vaudois	PATVD01
Poids	105g
Ingrédients	Pâte 58%(farine de BLÉ , graisse de porc, eau, FARINE DE MALT D'ORGE , ŒUF entier, sel iodé, sucre, sel), viande de porc 32%, chapelure (contient du BLÉ), protéine de LAIT , épices, glucose, amidon de riz, correcteur d'acidité : citrate de sodium, lactate de calcium, acétate de sodium, épices, antioxydants : acide ascorbique, sel, caramel, arôme naturel d'oignon rôti, extraits d'épices, sel de salaison au nitrite (sel de table, agent de conservation : nitrite de sodium), lard, sel de table iodé. Œufs issus de poules élevées en plein air
Allergènes	Blé, lait, œufs. Peut contenir des traces de : graines de sésame, soja, fruits à coques
Valeurs nutritives	pour 100g : énergie 1434kJ (341 kal), lipides 22g (dont acides gras saturés 8,0g), glucides 26g (dont sucres 1g), fibres 1,8g, protéines 10g, sel 1,7g
Conservation	Congélateur -18°C : voir DLUO sur l'emballage Réfrigérateur max 5°C, décongelé : 3 jours
	Produit surgelé, ne pas recongeler un produit décongelé
Dimension colis	38 x 58 x 13 cm
Conditionnement	60 pièces